
Uchwała Nr 203/123/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lutego 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia do podejmowania wszelkich czynności w imieniu i na rzecz 

Województwa Mazowieckiego związanych z realizacją Umowy Nr DPT/BDG 

-II/POPT/120/15 zawartej w dniu 8 grudnia 2015 r. w Warszawie pomiędzy Ministrem 

Rozwoju a Województwem Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 45 ust. 1, 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392  

i 1890) oraz § 86 ust. 4 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W związku z podpisaniem w dniu 8 grudnia 2015 r. Umowy Nr DPT/BDG 

-II/POPT/120/15 pomiędzy Ministrem Rozwoju a Województwem Mazowieckim, zwanej 

dalej „Umową”, upoważnia się pracowników Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych, wymienionych w ust. 2, do:  

1) podpisywania aneksów do Umowy; 

2) podpisywania umów i aneksów do umów z ekspertami zewnętrznymi uczestniczącymi 

w pracach Komisji Konkursowej; 

3) podpisywania umów i aneksów do umów z gminami, które otrzymają dotację  

na opracowanie albo aktualizację programów rewitalizacji przez gminy zlokalizowane 

na terenie województwa mazowieckiego; 

4) dokonywania wszelkich czynności niezbędnych do zrealizowania zadań wskazanych  

w Umowie. 

2. Do czynności, o których mowa w ust. 1, upoważnia się: 

1) Mariusza Frankowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych;  

2) Grzegorza Świętoreckiego – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych;  

3) Elżbietę Szymanik – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. 

3. Dla ważności czynności:  

1) o których mowa w ust. 1 pkt 1 - 3, wymagane są podpisy dwóch osób łącznie,  

w tym osoby wymienionej w ust. 2 pkt 1 oraz jednej osób z osób wymienionych  

w ust. 2 pkt 2 - 3;  

2) o których mowa w ust. 1 pkt 4, wymagany jest podpis jednej z osób wymienionych  

w ust. 2.  

 

§ 2. 

 

Upoważnienia udziela się na okres pełnienia obowiązków przez pracowników Mazowieckiej 

Jednostki Wdrażania Programów Unijnych wymienionych w § 1 ust. 2.  

 

§ 3. 

 

Zatwierdza się wszelkie czynności dokonane przez pracowników Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych, wymienionych w § 1 ust. 2, przed dniem podjęcia niniejszej 

uchwały, dotyczące zadań wynikających z podpisanej Umowy.  



 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych.  

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


